
 
Projekt
spolu s
  

Semin

Foto
foto
předn
  
Seminář 
  
Popis se
Během 

jednotliv

Laborato

názorně 

diagnost

Pokud 
(v předm
  
Ing. Pave
Narozen

systémy 

doktorsk

získal v r

zdrojů". 

podílel n

projekto

dvou  let

pedagog

k  předm

systémů

ve  výše

v  posled

laborato

na měře

Pr

t Výzkum, 
s katedrou 

nář pro s

ovolta
ovolta
náší Ing. 

 se uskutečn

emináře: 
semináře  b

vé  kompone

oře  diagnost

popsány  je

tiky FVE v ČR

budete m
mětu uveďt

el Hrzina, Ph
n v roce 1975

na  katedře

ké  studium a

roce 2009 s d

Během  své

na výuce pře

ování  techno

tech  i fotovo

gické  praxe 

mětům.  Nap

, elektroche

e  uvedených

dních  letech

oře diagnosti

ních jako lab

rojekt „Výzku

Vývoj, Vys
elektrotec

studenty 

aika, s
aických
Pavel Hr

ní ve čtvrtek d

ude  vysvětl

enty  a  přiblíž

tiky  fotovolt

ednotlivé  di

R. 

mít o semin
te název sem

h.D. 
5 v Broumov

e  elektrotec

a v  roce 200

disertační pr

ého  působe

edmětů spoj

ologických  sy

oltaických sys

se  spolup

příklad  kom

mické zdroje

h  předměte

  se  soustře

iky fotovolta

borant. 

um, Vývoj, V

sočina  
chniky a in

               

součas
h syst
rzina, Ph.

dne 15.11.20

en  základní

ženy možno

taických  syst

agnostické 

nář zájem
mináře) 

vě. V roce 20

chnologie  ČV

05 byl přijat 

rací na téma 

ní  na  kated

ených s tech

ystémů, polo

stémů a elek

podílel  a  p

ponenty  vý

e a fotovolta

ch.  Ve  výzk

dí  na  oblast

aických systé

Vysočina – Ce

nformatiky

               

sný st
émů
.D. (ČVU

012 od 17:50

í  princip  fun

sti  diagnost

témů  na  ČV

metody.  V z

, pošlete n

002 absolvo

VUT  FEL.  Z

jako odbor

 "Technolog

dře  elektrot

hnologiemi s

ovodičové  te

ktrochemick

později  i  sá

ýkonové  ele

ika. Je autor

kumu  se  za

t  fotovoltaik

émů je jejím 

esty k vědění

y Vás zvou 

               

av a d

T Praha)

0 do 20:05 v

nkce  fotovo

iky  FVE.  Jak

VUT  FEL.  Na

závěru  semi

nám emai

val obor tec

de  záhy  na

ný asistent. 

ické aspekty

echnologie 

spínaných zd

echniky  a  v 

kých zdrojů. 

ám  připravo

ktrotechniky

rem mnoha p

abývá  EMC,

ky  a  její me

manažerem

í VŠPJ“, reg. 

na 

      

diagno

) 

posluchárně

oltaické  elek

o  hlavní  tém

a  modelovýc

náře  bude 

l na adres

hnologické 

astoupil  na 

Titul Ph.D. 

y spínaných 

se  aktivně 

drojů, EMC, 

posledních 

Během své 

oval  řadu 

y,  projektov

přípravků pro

,  technologi

ezioborové  a

kvality a me

č. CZ.1.07/2.

ostika 

ě P4 

ktrárny,  pop

ma  bude  pře

ch  příkladec

stručně  shr

su vvv@vs

modernizací

vání  techno

o výuku, pou

ií  spínaných

aspekty.  Od 

etrologem. P

.3.00/35.002

 

 

psány  její 

edstavení 

ch  budou 

rnut  stav 

spj.cz  

í  cvičení      

logických 

užívaných 

h  zdrojů,      

založení 

Podílí se i 

29. 

                     

                     

  


